



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 945 447 125
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GB TRANSPORTSERVICE AS
Forretningsadresse: Bygget 10
7290 STØREN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yngve Sandhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		10 416 960	10 942 316
Annen driftsinntekt		75 955	17 744
Sum inntekter		10 492 915	10 960 060
Kostnader			
Varekostnad	7	3 670 456	3 834 309
Lønnskostnad	2	4 517 880	4 498 699
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	99 565	76 595
Annen driftskostnad	2	1 944 773	1 759 596
Sum kostnader		10 232 674	10 169 199
Driftsresultat		260 241	790 861
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35 111	56 073
Annen finansinntekt		3 118	0
Sum finansinntekter		38 229	56 073
Annen rentekostnad		5 732	7 690
Annen finanskostnad		17 166	16 728
Sum finanskostnader		22 898	24 418
Netto finans		15 331	31 655
Ordinært resultat før skattekostnad		275 572	822 516
Skattekostnad på ordinært resultat	8	60 709	181 062
Ordinært resultat etter skattekostnad		214 863	641 454
Årsresultat		214 863	641 454
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	250 000	1 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	-35 137	-358 547
Sum overføringer og disponeringer		214 863	641 453



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	137 326	159 095
Sum immaterielle eiendeler		137 326	159 095
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	476 792	464 691
Sum varige driftsmidler		476 792	464 691
Sum anleggsmidler		614 118	623 786
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	1 006 378	960 293
Sum varer		1 006 378	960 293
Fordringer			
Kundefordringer	5	850 746	1 018 093
Andre fordringer	5	13 913	7 344
Sum fordringer		864 659	1 025 437
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	2 449 656	3 013 356
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 449 656	3 013 356
Sum omløpsmidler		4 320 693	4 999 086
SUM EIENDELER		4 934 811	5 622 872
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,10,1	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
	1		
Annen innskutt egenkapital	9	2 705 923	2 650 463
Sum innskutt egenkapital		2 805 923	2 750 463
Sum egenkapital		2 805 923	2 750 463
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	441 773	529 016
Sum avsetninger for forpliktelser		441 773	529 016
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		441 773	529 016
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	345 448	178 709
Betalbar skatt		38 940	147 165
Skyldige offentlige avgifter		543 771	539 368
Utbytte	5,9	250 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		508 955	478 150
Sum kortsiktig gjeld		1 687 114	2 343 392
Sum gjeld		2 128 887	2 872 408
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 934 810	5 622 871



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 691540

Enheten

Organisasjonsnummer: 945 447 125
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GB TRANSPORTSERVICE AS
Forretningsadresse: Bygget 10
7290 STØREN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yngve Sandhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.09.2021



Organisasjonsnr: 945 447 125
GB TRANSPORTSERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		10 416 960	10 942 316
Annen driftsinntekt		75 955	17 744
Sum inntekter		10 492 915	10 960 060
Kostnader			
Varekostnad	7	3 670 456	3 834 309
Lønnskostnad	2	4 517 880	4 498 699
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	99 565	76 595
Annen driftskostnad	2	1 944 773	1 759 596
Sum kostnader		10 232 674	10 169 199
Driftsresultat		260 241	790 861
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35 111	56 073
Annen finansinntekt		3 118	0
Sum finansinntekter		38 229	56 073
Annen rentekostnad		5 732	7 690
Annen finanskostnad		17 166	16 728
Sum finanskostnader		22 898	24 418
Netto finans		15 331	31 655
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	60 709	181 062
Ordinært resultat etter skattekostnad		214 863	641 454
Årsresultat		214 863	641 454
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	250 000	1 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	-35 137	-358 547
Sum overføringer og disponeringer		214 863	641 453



Organisasjonsnr: 945 447 125
GB TRANSPORTSERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	8	137 326	159 095
Sum immaterielle eiendeler		137 326	159 095

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende

Sum varige driftsmidler	4	476 792	464 691
-------------------------	---	---------	---------

Sum anleggsmidler		614 118	623 786
--------------------------	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	7	1 006 378	960 293
Sum varer		1 006 378	960 293

Fordringer

Kundefordringer	5	850 746	1 018 093
Andre fordringer	5	13 913	7 344
Sum fordringer		864 659	1 025 437

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	2 449 656	3 013 356
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 449 656	3 013 356

Sum omløpsmidler		4 320 693	4 999 086
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		4 934 811	5 622 872
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 10, 11	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	9	2 705 923	2 650 463
Sum innskutt egenkapital		2 805 923	2 750 463

Sum egenkapital		2 805 923	2 750 463
------------------------	--	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld



Pensjonsforpliktelser	6	441 773	529 016
Sum avsetninger for forpliktelser		441 773	529 016
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		441 773	529 016
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	345 448	178 709
Betalbar skatt		38 940	147 165
Skyldige offentlige avgifter		543 771	539 368
Utbytte	5,9	250 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		508 955	478 150
Sum kortsiktig gjeld		1 687 114	2 343 392
Sum gjeld		2 128 887	2 872 408
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 934 810	5 622 871



Organisasjonsnr: 945 447 125
GB TRANSPORTSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
8.70



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Endring i regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsippene som er benyttet er konsistente med forrige årsregnskap, bortsett fra behandling av pensjon. Selskapet har i 2020 har gått over fra å bokføre pensjonsforpliktelsene i henhold til NRS6 Pensjonskostnader til IAS19 Ytelser til ansatte.

Dette som et ledd i å samordne regnskapsprinsippene i de ulike selskapene i Torghatten-konsernet. Overgangen innebærer at årets, samt tidligere estimatavvik er bokført mot egenkapitalen og at hele den reelle forpliktelsen på ytelsespensjonen kommer frem av regnskapet pr. årsslutt.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil frembringe.



Pensjoner

Ytelsesbasert pensjonsordning

Netto forpliktelse knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger beregnes separat for hver ordning ved å estimere størrelsen på fremtidige ytelser som den ansatte har opptjent gjennom sin arbeidsinnsats i inneværende og tidligere perioder. Disse fremtidige ytelsene diskonteres for å beregne nåverdien, og virkelig verdi av pensjonsmidler trekkes fra for å finne netto forpliktelse. Diskonteringsrenten er basert på statsobligasjonsrente med påslag for å få en tilnærmet løpetid som konsernets forpliktelser. Beregningene er gjort av kvalifisert aktuar, og er basert på lineær opptjeningsmodell. Pensjon bokføres i henhold til IAS19 Ytelser til ansatte.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	3 796 145	3 749 355
Arbeidsgiveravgift	508 261	553 808
Pensjonskostnader	191 986	123 016
Andre ytelser	21 489	72 520
Sum	<u>4 517 881</u>	<u>4 498 699</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 8,7 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	677 245	74200
Pensjonsutgifter	24 240	
Annen godtgjørelse	6 029	

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020	2019
Revisjon	47 418	40 000
Andre tjenester	7 662	6 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler utgjør	154 519	142 290

Note 4 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	795 145	795 145
Tilgang kjøpte driftsmidler	111 666	111 666
Avgang solgte driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	<u>906 811</u>	<u>906 811</u>
Akk.avskrivning 31.12.2020	<u>-430 019</u>	<u>-430 019</u>
Balanseført pr. 31.12.2020	<u>476 792</u>	<u>476 792</u>
Årets avskrivninger	99 565	99 565
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	0	36 987
Sum	0	36 987

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	149	917
Avsatt utbytte	250 000	1 000 000
Sum	250 149	1 000 917

Note 6 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en ytelsesbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering.

Netto forpliktelse knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger beregnes separat for hver ordning ved å estimere størrelsen på fremtidige ytelser som den ansatte har opptjent gjennom sin arbeidsinnsats i innværende og tidligere perioder. Den balanseførte verdien knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedatoen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene, justert for ikke resultatførte estimatavvik. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene utover det største av 10% av verdien av pensjonsmidlene og 10% av pensjonsforpliktelsene, blir ført i resultatregnskapet over en periode som tilsvarer arbeidstakernes forventede gjennomsnittlige resterende tid til pensjonering.

Endringer i pensjonsplanens ytelser kostnadsføres eller inntektsføres løpende i resultatregnskapet.

Nåverdien av pensjonsforpliktelser avhenger av flere faktorer som må fastsettes ved bruk av en rekke forutsetninger. Enhver endring i disse forutsetningene påvirker balanseført beløp for pensjonsforpliktelsen.

Som del av samordning av regnskapsprinsipper for hele Torghatten-konsernet, har selskapet fra 2020 gått over til å bokføre pensjon i henhold til IAS19. Dette innebærer at vi ikke lengre skal kostnadsføre årlig endring i estimatavvik (i henhold til aktuarberegning) med bokføring over gjenværende opptjeningsstid, men ta inn hele den reelle forpliktelsen i regnskapet ved hvert årsskifte. Estimatavviket er som en konsekvens av dette pr. 1.1.20 bokført mot egenkapitalen i selskapet, mens UB estimatavvik vil bli bokført direkte mot egenkapitalen pr 31.12.

Endring av regnskapsprinsipp

Selskapet har i 2020 endret regnskapsprinsipp for bokføring av pensjon, fra å behandle pensjon etter NRS 6 Pensjonskostnader til IAS 19 Ytelser til ansatte.

Endringen medfører følgende effekt knyttet til bokføring av estimatavvik mot egenkapital pr. 1.1.20:

Reduksjon egenkapital	kr. 122 865
Mot utsatt skatt:	kr. 34 704
Netto økt forpliktelse i regnskapet	kr. 157 569



En videreføring av NRS 6 ville medført at estimatavviket kun ville kommet frem som en opplysning i noten og ikke som en del av regnskapsført forpliktelse. Estimataavviket ville da blitt kostnadsført over gjenværende opptjeningstid for den enkelte ordning.

	2020	2019
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	108 764	79 461
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	8 497	52 601
Avkastning på pensjonsmidler	0	-75 672
Arbeidsgiveravgift		9 206
Administrasjonskostnader	54 397	63 165
Netto pensjonskostnad	<u>171 658</u>	<u>128 761</u>
	2020	2019
Opptjente pensjonsforpliktelser	<u>2 445 833</u>	<u>2 350 161</u>
Beregnete pensjonsforpliktelser	2 445 833	2 350 161
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	<u>2 004 060</u>	<u>1 821 146</u>
Netto pensjonsforpliktelse	<u>441 773</u>	<u>529 015</u>

Selskapet har gått over til å vurdere netto pensjonsforpliktelse etter IAS 19 fra og med regnskapsåret 2020. Endringen er behandlet som en prinsippendring mot egenkapital pr 01.01.2020, og sammenligningstallene er justert tilsvarende. Estimataavvik med kr 90 597 er regnskapsført mot annen egenkapital i 2020 (se note om egenkapital).

<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	2020	2019
Diskonteringsrente	1,50%	1,80%
Forventet lønnsregulering	2,00%	2,25%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	1,50%	4,20%
Forventet årlig avgang	0,00%	8%-0%
Forventet G-regulering	1,75%	2,00%
Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling	1,75%	0,70%

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Note 7 - Varer

	2020	2019
Innkjøpte varer for videresalg	1 006 378	960 293

Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	38 940	147 166
Endring utsatt skatt	21 728	33 897
Årets totale skattekostnad	60 668	181 062
	2020	2019
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>		
Ordinært resultat før skattekostnad	275 572	822 516
Permanente forskjeller	192	496
Endring i midlertidige forskjeller	-98 766	-154 077
Årets skattegrunnlag	176 998	668 935
Betalbar skatt av årets skattegrunnlag	38 940	147 166



<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl. goodwill	-96 681	-130 692
Utestående fordringer	-85 756	-63 268
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-441 773	-371 447
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-624 210	-565 407
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt	-137 326	-124 390

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2019	100 000	2 773 328	2 873 328
Prinsippendring pensjon 01.01.2020		-122 865	-122 865
Egenkapital 01.01.2020	100 000	2 650 463	2 750 463
Endring estimat pensjon		90 597	90 597
Årsresultat	0	214 863	214 863
Avsatt utbytte	0	-250 000	-250 000
Egenkapital 31.12.2020	100 000	2 705 923	2 805 923

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Trønderbilene AS	100	100 %	100 %

Note 11 - Konsernregnskap

Trønderbilene AS, som har hovedkontor i Levanger, utarbeider konsernregnskap hvor GB Transportservice AS inngår. Kopi av konsernregnskapet kan innhentes på selskapets kontor i Levanger.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Moafjæra 8A, NO-7606 Levanger

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

BALANSE

GB TRANSPORTSERVICE AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	8	137 326	159 095
Sum immaterielle eiendeler		137 326	159 095
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	476 792	464 691
Sum varige driftsmidler		476 792	464 691
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		614 117	623 786
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	7	1 006 378	960 293
FORDRINGER			
Kundefordringer	5	850 746	1 018 093
Andre kortsiktige fordringer	5	13 913	7 344
Sum fordringer		864 659	1 025 437
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	2 449 656	3 013 356
Sum omløpsmidler		4 320 692	4 999 086
Sum eiendeler		4 934 809	5 622 871

GB TRANSPORTSERVICE AS

SIDE 3



This side is dated with a digital signature.
The e-signature guarantees the authenticity
of the document.

Decoded by:
AP: L135-002 / 05/03/2021 09:41:09

1



BALANSE

GB TRANSPORTSERVICE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9, 10, 11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	9	2 705 923	2 650 463
Sum opptjent egenkapital		2 705 923	2 650 463
Sum egenkapital		2 805 923	2 750 463
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Pensjonsforpliktelser	6	441 773	529 016
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	5	345 448	178 709
Betalbar skatt		38 940	147 165
Skyldig offentlige avgifter		543 771	539 368
Utbytte	5, 9	250 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		508 955	478 150
Sum kortsiktig gjeld		1 687 113	2 343 392
Sum gjeld		2 128 886	2 872 408
Sum egenkapital og gjeld		4 934 809	5 622 871

Støren, _____
Styret i GB Transportservice AS

Yngve Sandhaug
styreleder

Ketil Lenhard Sakshaug
styremedlem

Arne Magne Samdal
styremedlem

Tobias Taube
styremedlem

Asbjørn Sundet
daglig leder

GB TRANSPORTSERVICE AS

SIDE 4



This file is made available electronically.
The user is responsible for the authenticity
of the documents.
Page 4 of 4
AP-REG-UT-REP-1278-2020-01-01-01-01-01



GB Transportservice AS - Årsberetning 2020.pdf

Signers:

Name	Method	Date
Sandhaug, Yngve	BANKID_MOBILE	2021-03-02 15:12 GMT+1
Sakshaug, Ketil Lenhard	BANKID_MOBILE	2021-03-02 15:14 GMT+1
Taube, Tobias	BANKID	2021-03-02 15:16 GMT+1
Samdal, Arne Magne	BANKID	2021-03-02 15:18 GMT+1
Sundet, Asbjørn	BANKID_MOBILE	2021-03-02 15:26 GMT+1

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D97ACC3FE7F641EC8F6E81E8328C0042

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



GB Transportservice AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

GB Transportservice AS driver person- og storbilverksted, og har forretningssted på Støren i Midtre Gauldal kommune.

Økonomi

Selskapets omsetning ble på 10,5 mill i 2020 (11,0 mill i 2019). Årsresultatet ble et overskudd på 0,2 mill (overskudd på 0,6 mill i 2019). Totalkapitalen ved utgangen av året var på 4,9 mill, hvorav egenkapitalen utgjorde 56,9%

Etter styrets oppfatning gir årets resultatregnskap, balanse og noteopplysninger tilfredsstillende informasjon om driften og selskapets stilling ved årsskiftet.

Resultatanvendelse

Styret foreslår at årsresultatet i selskapet etter skatt på kr 214 863 anvendes slik:

Avsatt utbytte	250 000 NOK
Overføring fra annen Egenkapital	-35 137 NOK
Sum disponert	214 863 NOK

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Til grunn for antakelsen ligger forventninger til positiv fremtidig utvikling i selskapets cash flow.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet i selskapet anses å være god. Sykefravær i året utgjør 4,6%.

Selskapets styre består av 4 menn. Videre har selskapet en policy for å hindre forskjellsbehandling som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Ytre miljø

Selskapet har avtaler for behandling av spesialavfall, og det er liten risiko for forurensning av det ytre miljøet. GBT er sertifisert i henhold til ISO 14001.

Andre forhold

Ellers er det etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets resultat og stilling.

Støren, 2. mars 2021

Yngve Sandhaug
styreleder

Arne Magne Samdal
styremedlem

Ketil Lenhard Sakshaug
Styremedlem

Tobias Taube
Styremedlem

Asbjørn Sundet
daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D97ACC3FE7F641EC8F6E81E8328C0042

/